



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 995 971 003  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: CBK DISTRIBUTUSJON AS  
Forretningsadresse: Gneisveien 30  
2020 SKEDSMOKORSET

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thor Eivind Westheim  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 15.08.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		255 665 940	241 163 792
<b>Sum inntekter</b>		<b>255 665 940</b>	<b>241 163 792</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		199 786 367	185 508 170
Lønnskostnad	3,4,5	19 907 213	18 268 984
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	10	650 807	155 279
Annen driftskostnad	3	22 989 440	23 190 246
<b>Sum kostnader</b>		<b>243 333 826</b>	<b>227 122 678</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 332 114</b>	<b>14 041 114</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9	34 303	795
Annen renteinntekt		8 538	68 146
Annen finansinntekt		6 184 764	4 399 233
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 227 606</b>	<b>4 468 174</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	9	433 875	936 961
Annen rentekostnad		65 068	4 249
Annen finanskostnad		4 550 166	3 311 412
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 049 109</b>	<b>4 252 623</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 178 496</b>	<b>215 551</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>13 510 610</b>	<b>14 256 665</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	2 861 611	3 190 277
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>10 648 999</b>	<b>11 066 388</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>10 648 999</b>	<b>11 066 388</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>10 648 999</b>	<b>11 066 388</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Konsernbidrag	8	674 762	9 046 443
Overføringer til/fra annen egenkapital	8	9 974 237	2 019 945
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>10 648 999</b>	<b>11 066 388</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	10	24 660	105 890
Utsatt skattefordel	6	554 620	584 059
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>579 280</b>	<b>689 949</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	10	1 581 787	1 730 147
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 581 787</b>	<b>1 730 147</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer	9	7 538 631	197 999
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>7 538 631</b>	<b>197 999</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>9 699 698</b>	<b>2 618 094</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	11	55 049 240	41 274 961
<b>Sum varer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		60 818 347	48 038 415
Andre fordringer		22 459 965	12 598 296
Konsernfordringer	9	674 762	14 806 443
<b>Sum fordringer</b>		<b>83 953 074</b>	<b>75 443 154</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	650 368	581 430
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>650 368</b>	<b>581 430</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		139 652 682	117 299 545
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>149 352 380</b>	<b>119 917 639</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Selskapskapital	2,8	6 000 000	6 000 000
Overkurs	8	1 500 000	1 500 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 500 000</b>	<b>7 500 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	51 428 460	40 779 462
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>51 428 460</b>	<b>40 779 462</b>

#### Sum egenkapital

**58 928 460**      **48 279 462**

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

#### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		26 094 359	14 116 770
Leverandørgjeld		39 151 186	28 926 270
Betalbar skatt	6	2 641 854	
Skyldige offentlige avgifter		15 681 240	11 776 204
Kortsiktig konserngjeld	9	394 507	242 501
Annen kortsiktig gjeld	9	6 460 773	16 576 433
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>90 423 920</b>	<b>71 638 178</b>

#### Sum gjeld

**90 423 920**      **71 638 178**



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>149 352 380</b>	<b>119 917 639</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 767416

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 995 971 003  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: CBK DISTRIBUTUSJON AS  
Forretningsadresse: Gneisveien 30  
2020 SKEDSMOKORSET

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thor Eivind Westheim  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.06.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.08.2022



Organisasjonsnr: 995 971 003  
CBK DISTRIBUTJON AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		255 665 940	241 163 792
<b>Sum inntekter</b>		<b>255 665 940</b>	<b>241 163 792</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		199 786 367	185 508 170
Lønnskostnad	3, 4, 5	19 907 213	18 268 984
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	10	650 807	155 279
Annen driftskostnad	3	22 989 440	23 190 246
<b>Sum kostnader</b>		<b>243 333 826</b>	<b>227 122 678</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 332 114</b>	<b>14 041 114</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9	34 303	795
Annen renteinntekt		8 538	68 146
Annen finansinntekt		6 184 764	4 399 233
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 227 606</b>	<b>4 468 174</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	9	433 875	936 961
Annen rentekostnad		65 068	4 249
Annen finanskostnad		4 550 166	3 311 412
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 049 109</b>	<b>4 252 623</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 178 496</b>	<b>215 551</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	2 861 611	3 190 277
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>10 648 999</b>	<b>11 066 388</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>10 648 999</b>	<b>11 066 388</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>10 648 999</b>	<b>11 066 388</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag	8	674 762	9 046 443
Overføringer til/fra annen egenkapital	8	9 974 237	2 019 945
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>10 648 999</b>	<b>11 066 388</b>





Organisasjonsnr: 995 971 003  
CBK DISTRIBUTJON AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	10	24 660	105 890
Utsatt skattefordel	6	554 620	584 059
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>579 280</b>	<b>689 949</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	10	1 581 787	1 730 147
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 581 787</b>	<b>1 730 147</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer	9	7 538 631	197 999
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>7 538 631</b>	<b>197 999</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>9 699 698</b>	<b>2 618 094</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	11	55 049 240	41 274 961
<b>Sum varer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		60 818 347	48 038 415
Andre fordringer		22 459 965	12 598 296
Konsernfordringer	9	674 762	14 806 443
<b>Sum fordringer</b>		<b>83 953 074</b>	<b>75 443 154</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	650 368	581 430
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>650 368</b>	<b>581 430</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>139 652 682</b>	<b>117 299 545</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>149 352 380</b>	<b>119 917 639</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	2,8	6 000 000	6 000 000
Overkurs	8	1 500 000	1 500 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 500 000</b>	<b>7 500 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	51 428 460	40 779 462
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>51 428 460</b>	<b>40 779 462</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>58 928 460</b>	<b>48 279 462</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Sum avsetninger for forpliktelses		0	0
Annen langsiktig gjeld		0	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
<b>Gjeld til</b>			
kredittinstitusjoner		26 094 359	14 116 770
Leverandørgjeld		39 151 186	28 926 270
Betalbar skatt	6	2 641 854	
Skyldige offentlige avgifter		15 681 240	11 776 204
Kortsiktig konserngjeld	9	394 507	242 501
Annen kortsiktig gjeld	9	6 460 773	16 576 433
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>90 423 920</b>	<b>71 638 178</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>90 423 920</b>	<b>71 638 178</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>149 352 380</b>	<b>119 917 639</b>



Organisasjonsnr: 995 971 003  
CBK DISTRIBUTJON AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

1

**Regnskapsprinsipper**

Note 1 - Regnskapsprinsipper Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Valuta Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere. Skatter Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort. Utsatt skattefordel balanseføres ikke ihht god regnskapsskikk.

**Note**

1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

**Note**

Antall årsverk i regnskapsåret



27.00

## Note

### Spesifisering av resultatregnskapet

#### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	17498916.00	16191723.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2540914.00	2197549.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	520949.00	326372.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-653567.00	-446660.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	19907212.00	18268984.00

## Note

### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

### Morselskapet sitt navn

### Forretningskontor for morselskapet

### Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

### Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

#### Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>





Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6a, 0191 Oslo  
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

## UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Til generalforsamlingen i CBK Distribusjon AS

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for CBK Distribusjon AS som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjon

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og *International Code of Ethics for Professional Accountants* (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Øvrig informasjon omfatter informasjon i selskapets årsrapport bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for den øvrige informasjonen. Vår konklusjon om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke den øvrige informasjonen, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese den øvrige informasjonen med det formål å vurdere om årsberetningen inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav og hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet eller kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon eller ikke inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav, er vi pålagt å rapportere det.

Vi har ingenting å rapportere i så henseende, og vi mener at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

### Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvikle selskapet eller virksomheten, eller ikke har noe annet realistisk alternativ.



Building a better  
working world

## Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan skyldes misligheter eller feil og er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoen, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontrollen som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimater og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape betydelig tvil om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon om årsregnskapet og årsberetningen. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av og tidspunktet for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i den interne kontrollen som vi avdekker gjennom revisjonen.

Oslo, 24. juni 2022  
ERNST & YOUNG AS

*Revisjonsberetningen er signert elektronisk*

Asbjørn Ler  
statsautorisert revisor

Uavhengig revisors beretning - CBK Distribusjon AS 2021

A member firm of Ernst & Young Global Limited

Penneo Dokumentnøkkel: LMX2B-KQ8O6-L06W1-56JAN-421YK-3FW71



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Asbjørn Ler

Statsautorisert revisor

På vegne av: Ernst & Young AS

Serienummer: 9578-5997-4-395226

IP: 77.18.xxx.xxx

2022-06-24 15:47:08 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: LMX2B-KQ8O6-L06W1-56AN-42YK-3FW71

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



## STYRETS ÅRSBERETNING FOR REGNSKAPSÅRET 2021

**CBK Distribusjon AS**  
Organisasjonsnr: 995 971 003

### Virksomheten

Selskapet, som eies med 100% av EH Technologies AS, har sitt forretningskontor i Lillestrøm kommune. Selskapet importerer og distribuerer et spekter av AV-produkter, IT og datatilbehørsprodukter til forretningskunder av varierende størrelse i det norske markedet. IT-systemintegratorer og tjenesteleverandører utgjør selskapets største kunder, samtidig som selskapet har et stort antall forhandlere av mindre størrelse.

Selskapet etablerte seg i Finland høsten 2021 gjennom oppkjøpet av selskapet Pericad Oy og har i 2022 etablert seg i Sverige gjennom oppkjøpet av Ekab Distribution AB med tjenester for henholdsvis det finske og svenske markedet.

### Selskapets stilling og resultat av virksomheten

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet et riktig uttrykk for selskapets utvikling og stilling, samt resultatet av virksomheten i 2021.

Omsetningen i 2021 ble kr 255 665 940, som er en økning på 6,0% i forhold til foregående år. Selskapet jobber kontinuerlig med utvikling av nye partnere og produkter og økningen fra 2020 til 2021 kommer som en konsekvens av dette arbeidet. Årsresultatet for 2021 er kr 10 648 999.

Utsiktene for virksomheten i 2022 er gode. Arbeidet med å utvikle nye og eksisterende kunder fortsetter, samtidig som produktspekteret også utvikles videre. Selskapet har tro på at inntreden på det finske og svenske markedet også vil gi resultater.

Foruten oppkjøpet av Ekab Distribution AB i Sverige har det ikke inntrådt andre forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapets stilling.

### Fortsatt drift

Basert på selskapets finansielle stilling og planer, og i samsvar med regnskapsloven § 3-3, bekrefter styret at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet for 2021 er avlagt under denne forutsetningen.

### Kontantstrøm og balanse

Selskapet har en konsernintern trekkfasilitet (klassifisert som konsernmellomværende i balansen) med morselskapet Bimo Kapital AS. Gjennom året er trekket økt med TNOK 11 938 som følge av oppbygging av varelager og oppkjøpet av Pericad Oy.

### Likviditet og finansiell risiko

Selskapet har en meget god likviditetssituasjon, og har ingen ekstern bank gjeld. Selskapet har en kassakreditt hos morselskapet Bimo Kapital AS. Videre har selskapet endel varekjøp i utenlandsk valuta, og er dermed eksponert for valutarisiko. Selskapet anses for å ha en relativt lav valuta og markedsrisiko.

Finansiell risiko overvåkes av selskapets CFO og styret. Selskapet benytter ingen finansielle instrumenter for å overvåke risiko.

### Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i selskapet anses som godt. Det er ikke foretatt spesielle tiltak på dette området i løpet av året. Det har i løpet av året ikke forekommet skader eller ulykker blant selskapets ansatte med utspring i virksomheten.

*Dokumentet er elektronisk signert*



Sykefraværet har vært 2,2 %. Det er ingen langtidssykemeldt ved utgangen av året. Det har ikke vært foreldrepermisjoner i selskapet i 2021.

Ved nyansettelser, forfremmelser, lønnsfastsettelse o.s.v. gjøres det ikke forskjell på kvinner og menn, ei heller religion eller etnisitet. Innleie av arbeidskraft og deltidsstillinger benyttes i liten grad. I den grad deltid benyttes er det etter ønske fra den ansatte.

Selskapets ansatte består av 4 kvinner og 23 menn ved årets slutt. Selskapets styre består av to menn.

#### **Miljø**

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø og for håndtering av retur har selskapet en avtale med Elretur AS. I 2020 sertifiserte selskapet seg innen kvalitet - og miljøledelse etter ISO-standardene 9001 og 14001.

#### **Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder**

Selskapet har en forsikringspolise som dekker styrets medlemmer og daglig leder. Grov uaktsomhet eller intensjon dekkes normalt ikke av en slik forsikring. Forsikringen dekker opp til MNOK 10.

Styrets forslag til disponering av årets resultat:

Avsatt konsernbidrag:	Kr 674 762
Overføring annen egenkapital	Kr 9 974 237
<b>Totalt disponert:</b>	<b>Kr 10 648 999</b>

Oslo, 14.06.2022

Lars Jervan  
Styreleder

Morten F. Angelil  
Styremedlem

Ole Blom  
Daglig Leder

*Dokumentet er elektronisk signert*



## CBK årsberetning

Name  
**Angelil, Morten F**

Date  
**2022-06-22**

Identification

 **bankID** Angelil, Morten F

Name  
**Jervan, Lars**

Date  
**2022-06-21**


Identification

 **bankID** Jervan, Lars

Name  
**Blom, Ole Andreas**

Date  
**2022-06-22**

Identification

 **bankID** Blom, Ole Andreas



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



---

**Årsoppgjør**

---

**CBK Distribusjon AS**

**2021**

01.01 - 31.12

Alle tall i NOK

---

CBK Distribusjon AS Org.nr. 995971003

---

*Dokumentet er elektronisk signert*

**Resultatregnskap****CBK Distribusjon AS**

	Note	2021	2020
Salgsinntekter		255 665 940	241 163 792
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>255 665 940</b>	<b>241 163 792</b>
Varekostnad		199 786 367	185 508 170
Lønnskostnad	3,4,5	19 907 213	18 268 984
Avskrivning varige driftsmidler	10	650 807	155 279
Annen driftskostnad	3	22 989 440	23 190 246
<b>Sum driftskostnad</b>		<b>243 333 826</b>	<b>227 122 678</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 332 114</b>	<b>14 041 114</b>
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9	34 303	795
Annen renteinntekt		8 538	68 146
Annen finansinntekt		6 184 764	4 399 233
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 227 606</b>	<b>4 468 174</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	9	433 875	936 961
Annen rentekostnad		65 068	4 249
Annen finanskostnad		4 550 166	3 311 412
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 049 109</b>	<b>4 252 623</b>
<b>Sum netto finansposter</b>		<b>1 178 496</b>	<b>215 551</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>13 510 610</b>	<b>14 256 665</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	2 861 611	3 190 277
<b>Ordinært resultat</b>		<b>10 648 999</b>	<b>11 066 388</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>10 648 999</b>	<b>11 066 388</b>
Overført annen egenkapital	8	9 974 237	2 019 945
Konsembidrag	8	674 762	9 046 443
<b>Sum disponert</b>		<b>10 648 999</b>	<b>11 066 388</b>

CBK Distribusjon AS Org.nr. 995971003

Dokumentet er elektronisk signert



## Balanse

### CBK Distribusjon AS

	Note	2021	2020
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	10	24 660	105 890
Utsatt skattefordel	6	554 620	584 059
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>579 280</b>	<b>689 949</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	10	1 581 787	1 730 147
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 581 787</b>	<b>1 730 147</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer	9	7 538 631	197 999
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>7 538 631</b>	<b>197 999</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>9 699 698</b>	<b>2 618 094</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>	11	<b>55 049 240</b>	<b>41 274 961</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		60 818 347	48 038 415
Kortsiktige konsernfordringer	9	674 762	14 806 443
Andre fordringer		22 459 965	12 598 296
<b>Sum fordringer</b>		<b>83 953 074</b>	<b>75 443 154</b>
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	650 368	581 430
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>139 652 682</b>	<b>117 299 545</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>149 352 380</b>	<b>119 917 639</b>

CBK Distribusjon AS Org.nr. 995971003

Dokumentet er elektronisk signert



## Balanse

### CBK Distribusjon AS

	Note	2021	2020
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
Aksjekapital	2,8	6 000 000	6 000 000
Overkurs	8	1 500 000	1 500 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 500 000</b>	<b>7 500 000</b>
Annen egenkapital	8	51 428 460	40 779 462
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>51 428 460</b>	<b>40 779 462</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>58 928 460</b>	<b>48 279 462</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		39 151 186	28 926 270
Betalbar skatt	6	2 641 854	0
Skyldige offentlige avgifter		15 681 240	11 776 204
Kortsiktig konserngjeld	9	394 507	242 501
Annen kortsiktig gjeld	9	32 555 132	30 693 203
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>90 423 920</b>	<b>71 638 178</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>90 423 920</b>	<b>71 638 178</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>149 352 380</b>	<b>119 917 639</b>

Oslo, 14.06.2022  
For styret i CBK Distribusjon AS

Lars Jervan  
Styrets leder

Morten Fernand Angelil  
Styremedlem

Ole Blom  
Daglig leder

CBK Distribusjon AS Org.nr. 995971003

Dokumentet er elektronisk signert



## Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.

Dokumentet er elektronisk signert

**Note 2 Antall aksjer, aksjeeiere mv.**

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12 består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Balanseført</b>
Aksjer	100 000	60	6 000 000

**Eierstruktur**

De største aksjonærene i selskapet pr. 31.12 var:

	<b>Antall</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
EH Technologies AS	100 000	100%	100%

**Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser m.m.**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Lønninger	17 498 916	16 191 723
Arbeidsgiveravgift	2 540 914	2 197 549
Pensjonskostnader	520 949	326 372
Andre ytelser	-653 567	-446 660
	<b>19 907 212</b>	<b>18 268 984</b>

Antall ansatte er 27.

Ytelser til daglig leder:

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Lønn og annen godtgjørelse	1 482 405	1 416 068
Pensjonsytelser	59 296	30 191
Andre ytelser	97 094	13 254
	<b>1 638 795</b>	<b>1 459 513</b>

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.  
Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Honorar til revisor:

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Revisjonshonorar	130 510	136 594

**Note 4 Varelager**

Varebeholdninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Handelsvarer	55 049 240	41 274 961
<b>Sum</b>	<b>55 049 240</b>	<b>41 274 961</b>

**Note 5 Pantstillelser**

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til noen ledende personer i selskapet.

Dokumentet er elektronisk signert



## Note 6 Skatt

### Årets skattekostnad fremkommer slik

	2021	2020
Skatt på årets resultat	2 832 172	2 551 561
Endring utsatt skatt	29 439	638 716
<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2 861 611</b>	<b>3 190 277</b>

### Beregning av skattepliktig inntekt

	2021	2020
Resultat før skatter	13 510 610	14 256 664
Permanente forskjeller	-503 286	244 594
Endringer midlertidige forskjeller	-133 815	-2 903 255
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>12 873 508</b>	<b>11 598 003</b>
Betalbar skatt	2 832 171	2 551 560
Skatt på avgitt konsernbidrag	190 317	2 551 560
<b>Skyldig betalbar skatt</b>	<b>2 641 854</b>	<b>0</b>

### Spesifikasjoner av grunnlag utsatt skatt

#### Forskjeller som utlignes

	2021	2020	Endring
Anleggsmidler	-830 854	-1 152 755	321 901
Varelager	-1 502 119	-1 290 072	-212 047
Fordringer	-188 028	-211 988	23 960
Sum	-2 521 001	-2 654 815	133 814
<b>Utsatt skatt</b>	<b>-554 620</b>	<b>-584 060</b>	<b>29 440</b>

## Note 7 Bundne midler

I posten bankinnskudd, kontanter mv. inngår bundne bankinnskudd med kr 650 368.

## Note 8 Egenkapital

### Endring egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Ånnen innskutt egenkapital	Ånnen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	6 000 000	1 500 000	6 067 570	34 711 891	48 279 461
Årets resultat	0	0	0	10 648 999	10 648 999
Avgitt konsernbidrag	0	0	0	674 762	674 762
Mottatt konsernbidrag	0	0	0	-674 762	-674 762
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>6 000 000</b>	<b>1 500 000</b>	<b>6 067 570</b>	<b>45 360 891</b>	<b>58 928 460</b>

Dokumentet er elektronisk signert



## Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2021	2020
<b>Langsiktige fordringer</b>		
Langsiktig fordring	7 502 027	0
<b>Kortsiktige fordringer</b>		
Kundefordringer/andre fordringer	0	980 240
Konsernbidrag	674 762	14 806 443
<b>Langsiktig gjeld</b>		
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Levernadør gjeld/kort gjeld	-394 507	-242 501
Konsernbidrag	-865 080	-11 598 004
Konsernkontoordning	-26 094 359	-14 116 770
<b>Renter</b>		
Renteinntekt til samme konsern	34 303	795
Rentekostnad til samme konsern	433 875	936 961

Selskapet inngår i konsernkontoordning med morselskapet Bimo Kapital AS. Trekket på denne fasiliteten klassifiseres som mellomværende med konsern. Driftsmidler, varer, kundefordringer og andre fordringer inngår i pansatte eiendeler.

## Note 10 Varige driftsmidler

	Varemerke/lisens	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	105 890	105 890
Tilgang/avgang	297 138	297 138
Akk. avskrivninger 31.12.	378 368	378 368
Regnskapsmessig verdi	24 660	24 660
Økonomisk levetid	5	
Avskrivningsplan	Lineær	
	<b>GV30</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost 01.01.	1 730 146	1 730 146
Tilgang/avgang	124 080	124 080
Akk. avskrivninger 31.12.	272 439	272 439
Regnskapsmessig verdi	1 581 787	1 581 787
Økonomisk levetid	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Dokumentet er elektronisk signert

